令和 ６年 ５月 ６日

関係者各位

                  山陽小野田市ソフトテニス連盟

                   会長 深 井   篤

   令和６年度県下山陽小野田ソフトテニス大会について（御案内）

標記の件について、下記のとおり開催しますので、ご参加くださいますよう

お願いします。

記

１ 日  時：令和 ６年 ６月１６日（日） 午前９：００～

２ 場  所：山陽小野田市須恵健康公園庭球場

３ 種  別：男子の部、女子の部

４ 競技方法：トーナメント戦。ただし参加者少数のときはリーグ戦。

５ 運営方法：オフィシャルルールによる

６ 参加資格：山口県内に在住・在職の高校生以上の健康な者

       参加ぺア数は１チームにつき男女それぞれ８ペアまで。

       ただし市外の高校は４ペアまでとします。ご了承ください。

７ 参 加 費：１ペアにつき 一般 1,500 円、高校生 100 円

       参加費は、受付終了後はいかなる場合であってもお返ししま

せんのでご了承ください。

８ 申込期限：令和 ６年 ６月 ７日（金）18：00 まで

９ 申込み先：郵送の場合 〒756-0092 山陽小野田市新生１－６－５

        ＦＡＸ   ０８３６－８４－８４１９（送信票不要）

        E-mail   fackm@lime.plala.or.jp

                深井 篤 宛

10 使 用 球：赤エム

11 中止連絡：雨天により中止する場合は午前７時に決定いたします。

12 問合せ先：深井篤 ０９０－９４１７－７２３４

13 そ の 他：駐車場に限りがありますので、乗り合いで起こしください。

大 会 名 2024.6.16

団 体 名

代表者名

種 別

選 手 名
ふ り が な

※　選手名はフルネームでご記入ください。

7

8

6

1

2

3

4

5

後衛 前衛

大会参加申込書

男子の部 女子の部

電話番号

県下山陽小野田ソフトテニス大会